
 

 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 17.02.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Projekt grantowy e-Tuchów w ramach projektu „Cyfrowa gmina”” - ZP–271-1/2023 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Numer postępowania 2023/BZP 00045534/01  

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/717906 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17-02-2023 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa sprzętu i oprogramowania wraz z konfiguracją i szkoleniem w ramach: Projekt grantowy e-Tuchów w ramach projektu „Cyfrowa 
gmina” 

376786,80 BRUTTO PLN 

2.2 Dostawa oprogramowania biurowego w ramach: Projekt grantowy e- Tuchów w ramach projektu „Cyfrowa gmina” 26433,20 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

Część 1 - Dostawa sprzętu i oprogramowania wraz z konfiguracją i szkoleniem w ramach: Projekt grantowy e-Tuchów w ramach projektu 
„Cyfrowa gmina” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Termin dostawy 
40% 

1. INET Sp z o.o. 
NIP: 8141548951 
ul. Handlowa 3 
36-100 Kolbuszowa 

437 022,20 zł brutto 70 dni 
 

2. Suntar Sp. z o.o. 
NIP: 8731003891 
ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 

907 881,45 zł brutto 70 dni 
 

 
Część 2 - Dostawa oprogramowania biurowego w ramach: Projekt grantowy e- Tuchów w ramach projektu „Cyfrowa gmina” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Termin dostawy 
40% 

1. INET Sp z o.o. 
NIP: 8141548951 

28 159,30 zł brutto 15 dni 
 



 

 

 

 

 
 

strona 4 

ul. Handlowa 3 
36-100 Kolbuszowa 

2. Suntar Sp. z o.o. 
NIP: 8731003891 
ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 

27 342,90 zł brutto 10 dni 
 

3. SOFTFLIX Sp. z o.o. 
NIP: 7543312747 
ul. 1 Maja 53/13 
46-020 Opolskie 

22 449,96 zł brutto 10 dni 
 

 
 


